

Skrivergaarden Holding ApS

Parallelvej 14
5500 Middelfart

CVR-nummer: 29775745

ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 2 / 12 2016

Dirigent: Carsten Sørensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skrivergaarden Holding ApS Parallelvej 14 5500 Middelfart
	Telefon: 75 65 24 24 E-mail: cso@innotheque.com
	CVR-nr.: 29 77 57 45 Stiftet: 15. august 2006 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Sørensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Vestergade 19 8723 Løsning
Advokat	Trolle Advokatfirma Vesterballevej 25, Snoghøj 7000 Fredericia
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Carsten Sørensen, Parallelvej 14, 5500 Middelfart
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 2 / 12 2016 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktiviteter er ligesom tidligere år at fungere som holdingselskab for investeringer i datterselskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Usædvanlige forhold

Udover at selskabet har tabt hele sin anpartskapital, er der ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud på tkr. 82, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Underskuddet kan opdeles i et underskud af selskabets egendrift på tkr. 12 og en nedskrivning af datterselskabsanparter på tkr. 70. Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2016 udgør tkr. -76 mod sidste års egenkapital på tkr. 7.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Planen for reetablering af selskabskapitalen er overskud fra datterselskabet og eventuelt en kontant kapital forhøjelse. Reetableringen med egen fremtidig indtjening er betinget af, at datterselskabet opnår en fremtidig positiv indtjening og cash flow eller om nødvendigt i form af kontant kapital indskud fra ejerkredsen.

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Vi henviser til note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at det for indeværende er usikkert, om selskabet kan generere positivt cash flow, idet selskabets eneste indtægt kommer fra datterselskabet, som midlertidig vil indstille driften indtil der er kommet nye indtægtsgivende projekter mv. Selskabets datterselskab har imidlertid meddelt tilsagn om finansiel støtte i form af henstand med betaling af gæld t.kr. 72 frem til 29. november 2017. Henstanden omfatter også tilskrevne renter.

Ledelsen bedømmer således selskabets kapitalberedskab til at være tilstrækkeligt for det kommende regnskabsår og det er derfor ledelsens opfattelse, at årsrapporten stadig kan aflægges under forudsætning af going concern.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
Andre eksterne omkostninger.....	-9.112	-6.937
DRIFTSRESULTAT	-9.112	-6.937
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver.....	-70.319	-61.807
Andre finansielle omkostninger	-2.912	-2.154
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-82.343	-70.898
ÅRETS RESULTAT	-82.343	-70.898
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-82.343	-70.898
DISPONERET I ALT	-82.343	-70.898

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	70.319
Finansielle anlægsaktiver	0	70.319
ANLÆGSAKTIVER	0	70.319
Likvide beholdninger	588	588
OMSÆTNINGSAKTIVER	588	588
AKTIVER	588	70.907

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	127.000	127.000
Overført resultat	-202.514	-120.171
4 EGENKAPITAL	-75.514	6.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	72.352	60.328
Kortfristede gældsforpligtelser	76.102	64.078
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	76.102	64.078
PASSIVER.....	588	70.907
 5 Eventualposter mv.		

NOTER

2015/16

2014/15

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er for indeværende usikkert, om selskabet kan generere positivt cash flow, idet selskabets eneste indtægt kommer fra datterselskabet, som midlertidig vil indstille driften indtil der er kommet nye indtægtsgivende projekter mv. Selskabets datterselskab har imidlertid meddelt tilsagn om finansiel støtte i form af henstand med betaling af gæld t.kr. 72 frem til 29. november 2017. Henstanden omfatter også tilskrevne renter.

Ledelsen bedømmer således selskabets kapitalberedskab til at være tilstrækkeligt for det kommende regnskabsår og det er derfor ledelsens opfattelse, at årsrapporten stadig kan aflægges under forudsætning af going concern.

2 Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital og egenkapitalen er negativ med t.kr. 76. Ledelsens plan for reetablering af selskabskapitalen er overskud fra datterselskabet og eventuelt en kontant kapitalforhøjelse. Reetableringen med egen fremtidig indtjening er betinget af, at datterselskabet opnår en fremtidig positiv indtjening og cash flow eller om nødvendigt i form af kontant kapitalindskud fra ejerkredsen.

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2016	2015
Kostpris, primo.....	392.000	392.000
Kostpris 30. juni 2016	392.000	392.000
Af-/nedskrivninger, primo.....	-321.681	-259.874
Årets af-/nedskrivninger.....	-70.319	-61.807
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	-392.000	-321.681
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	70.319

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Innotheque ApS	Middelfart	100%	-144.057	-73.738

NOTER

	1/7 2015	Forslag til resultatdispon- ering	30/6 2016
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	127.000	0	127.000
Overført resultat	-120.171	-82.343	-202.514
	<u>6.829</u>	<u>-82.343</u>	<u>-75.514</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2016 29 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
